
 

 

 

Proponente: Dirigente Amministrativo 28/03/2013 

                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Acquisto pacchetto SAT 10 ore 

 

Riferimenti a precedenti decreti:   
    

  
 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Considerato che il bilancio di previsione 2013 non è stato ancora approvato dal Consiglio 
di Amministrazione ed è pertanto consentita esclusivamente una gestione provvisoria, nei 
limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio approvato, 

 

Ricordato che l’A.P.T. gestisce presso lo IAT di San Marco, 2 a Venezia anche un book 
attraverso il programma gestionale Zucchetti che necessita annualmente 
dell’aggiornamento sia riguardo la licenza d’uso che attraverso una manutenzione 
informatica, specialmente in occasione della chiusura ed aperture contabili annuali, da 
parte della ditta Rialto Sistemi, che ha a suo tempo fornito detto programma. 
 
Tutto ciò premesso si rende necessario l’acquisto di un pacchetto di 10 ore onde 
permettere una corretta gestione commerciale per il corrente anno; 
 

 

VISTO 

 

 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria, 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
- l’art. 27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 

Venezia, 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 170 in data 19 marzo 2010 “Nomina 

Direttore Generale”, 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 

“Approvazione Regolamento di Contabilità” 
 
 

DECRETA 

 

1) di impegnare,sul Conto 403 denominato “Costi per Servizi” (Sub. 0250 Software 
licenze e canone), la somma complessiva di € 580,00, iva esclusa per aggiornamento  
e manutenzione software alla ditta Rialto Sistemi; 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
2) di autorizzare il dirigente amministrativo Dr. Massimo Romano alla liquidazione delle 

relative fatture, previa verifica della buona esecuzione del servizio. 
 

  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

 

  
 Visto di regolarità contabile 

 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto: 

31 

  Data: 

28 marzo 2013 

      

Note: 

 

 
 

 


